МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2006                 № 342

О внесении изменений  в Решение
 Городской Думы от 28.10.2004 № 807
«Об утверждении  Положения
«О порядке разработки Комплексных
 планов и Программ социально-
экономического развития г.Таганрога»

В целях приведения Решения Городской Думы от 28.10.2004 № 807 «Об утверждении
Положения «О порядке разработки Комплексных планов и Программ социально-
экономического развития г. Таганрога», в соответствие с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Таганрог»,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 28.10.2004 № 807 «Об утверждении
Положения «О порядке разработки Комплексных планов и Программ социально-
экономического развития г.Таганрога» следующие изменения:

 1.1. В пункте 4 Решения Городской Думы слова «Главу городского самоуправления»
заменить словами «Мэра города Таганрога».

1.2. В абзаце 1 подпункта 1 и в абзаце 1 подпункта 6 пункта 2 Положения «О порядке
разработки Комплексных планов и Программ социально-экономического развития
г.Таганрога» (далее - Положение) слова «Глава городского самоуправления» в
соответствующих падежах заменить на  слова «Мэр города Таганрога» в соответствующих
падежах.

 1.3. В абзаце 1 подпункта 3 пункта 2 Положения слова «от 29.01.2004 № 644»
исключить.

 1.4.  Подпункт 4 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции: «Проект
Программы утверждается депутатами Городской Думы и выносится на публичные слушания
в порядке, определенном Решением Городской Думы «Об утверждении Положения «О
порядке проведения публичных слушаний в городе Таганроге». С учетом результатов
публичных слушаний доработанная Программа утверждается Решением Городской Думы
города Таганрога».

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

 2

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города

Таганрога Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога         Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
 - Администрация города